
 

    Istituto di Biologia e Biotecnologia Agraria (IBBA) 
 

Sede: c/o Area di Ricerca di Milano 1 - Via Alfonso Corti 12 - 20133 Milano (MI)  
Tel. +39 02 23699/423 Segreteria /444 Direzione /413 Amministrazione - Fax +39 0223699411 
Email segreteria@ibba.cnr.it - PEC protocollo.ibba@pec.cnr.it 

- S.S.  di Lodi: c/o Parco Tecnologico Padano, Via Einstein snc, 26900 Lodi (LO) 
- S.S.  di Pisa: c/o Area di Ricerca di Pisa, Via Moruzzi 1, 56124 Pisa (PI) 
- S.S.  di Roma: c/o Area di Ricerca di Roma 1, Strada Provinciale 35D, n. 9, 00010 Montelibretti (RM) 

 

 
PROVVEDIMENTO 

 

OGGETTO: INTEGRAZIONE DELLA DECISIONE DI CONTRATTARE PER L’AFFIDAMENTO DIRETTO AI SENSI 
DELL’ART. 50, COMMA 1, LETT. B DEL D.LGS. N. 36/2003 DI UN SERVIZIO DI SCREENING SANITARIO SU CAMPIONI 
DI SANGUE PRELEVATI DA RIPRODUTTORI DI INTERESSE ZOOTECNICO (ORDINE A CONSUMO CON VALIDITÀ 12 
MESI) NELL’AMBITO DEL PROGETTO DBA.AD002.579 GENOMICA 2023 CUP B53C23000740005 

 

IL DIRETTORE  

 
VISTA la decisione a contrarre prot. nr. 34992 del 02.02.2024 in riferimento all’affidamento in oggetto ai sensi 
dell’art. 50, comma 1, lett. b del d.lgs. n. 36/2003 all’operatore economico Istituto Zooprofilattico Sperimentale 
della Lombardia e dell'Emilia-Romagna - Sez. di Lodi, CF e P.Iva 00284840170 per un importo di € 1137,99, oltre 
IVA;  

VISTO l’aggiornamento del tariffario del 20.02.2024 con un incremento dell’importo massimo stimato 
dell’ordine da euro 1137,99 IVA esclusa ed euro 1.147,95 IVA esclusa.;  
ACCERTATA la disponibilità finanziaria della differenza, per il raggiungimento del nuovo importo comprensivo di 
IVA, di euro 12,15 IVA inclusa, per la copertura della spesa sui fondi del progetto DBA.AD002.579 GENOMICA 
2023, allocati al GAE P0000249, voce di spesa 13083 “Prestazioni tecnico scientifiche a fini ricerca", con impegno 
provvisorio n. 9210000010/2021; 
CONSIDERATO che vi sono i presupposti normativi e di fatto per acquisire il servizio in oggetto; 

 
DISPONE 

 
1. DI PROCEDERE in riferimento all’acquisizione del servizio di cui trattasi, all’operatore tuto Zooprofilattico 

Sperimentale della Lombardia e dell'Emilia-Romagna - Sez. di Lodi CF e P.Iva 00284840170, con sede legale Via 
Einstein. 26900 Lodi, Italia per il nuovo importo di euro 1.147,95 IVA esclusa;  

2. DI PROCEDERE all’integrazione della decisione a contrarre prot. nr34992 del 02.02.2024 con registrazione 
dell’impegno di spesa nr. 9210000010/2021 per euro 12,15 sui fondi del progetto DBA.AD002.579 GENOMICA 
2023, allocati al GAE P0000249, voce di spesa 13083 “Prestazioni tecnico scientifiche a fini ricerca". 

 

Visto di regolarità contabile 
Il Segretario Amministrativo 
Dott.ssa Elisabetta Torrisi  
 

Il Direttore CNR IBBA 
Dott. Aldo Ceriotti 

Firma digitale 

 
 

 

mailto:segreteria@ibba.cnr.it

		2024-02-21T14:20:38+0100
	Aldo Ceriotti


		2024-02-21T16:22:26+0100
	ELISABETTA TORRISI




